
Bezpieczeństwo

Opublikowano: środa, 19, czerwiec 2024 15:06

Odsłony: 58754

Sobotnim piknikiem w Amfiteatrze Parku Miejskiego rozpoczynamy

wakacyjną ofertę wydarzeń kulturalnych w mieście. Pierwszy akcentem

letnich atrakcji muzyczno-kulturalnych będzie piknik „Indiańskie lato”.

Piknik w Parku Miejskim rozpocznie się o godzinie 15-ej.

- Przenieście się razem z nami do Indiańskiej Wioski - totemy, bransoletki, łapacze

snów, warkoczyki, malowanie twarzy, tipi. strzelanie z łuku, przeciąganie liny,

rzucanie lassem, czarne stopy, pióropusze i wiele więcej. Atrakcjom towarzyszyć

będą prezentacje artystyczne, koncert zespołu DAMON oraz quizy profilaktyczne z

upominkami – zapowiadają organizatorzy.

Sobotni piknik rozpoczyna starachowicką akcję wakacyjną przygotowaną przez Park

Kultury.

- Przed nami „Lato z kulturą”, czyli bogaty kalendarz wydarzeń, w którym każdy

znajdzie coś dla siebie. Będą festyny, koncerty, wydarzenia muzyczne, ale również
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potańcówki, festiwale food trucków i plenerowe seanse kinowe. To będzie lato pełne

wspaniałych atrakcji – zapowiada Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Sobotnie wydarzenie rozpoczyna wakacyjny rozkład jazdy w Starachowicach, które

tradycyjnie zapowiada się niezwykle atrakcyjnie Lato z Kulturą to imprezy

odbywające się w parkowym Amfiteatrze, Lubiance, Szlakowisku, placu pod

Skałkami, terenu MOSiR, Rynek oraz Ekomuzeum.

W programie letnich imprez nie zabraknie potańcówek, festiwalu food truck,

plenerowych seansów kinowych, a przede wszystkim koncertów i wydarzeń

muzycznych, dla miłośników każdego rodzaju muzyki.
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Na letniej scenie zaprezentują się między innymi: Anna Maria Adamiak z koncertem

„Tylko mnie poproś do tańca”, Tymon Tymański, a także Lanberry. Nie zabraknie

również lokalnych zespołów muzycznych czy znanych i lubianych przez

starachowicką publiczność występów Tomasza Kordeusza i jego gości, włoskiej

fiesty muzycznej czy operetkowego wieczoru z gwiazdą.

- Lato z kulturą to również trzy niedzielne potańcówki na Rynku, a także kończące

wakacje i świętowanie jubileuszu 400-lecia miasta tradycyjne Dni Starachowic, na

których nie zabraknie gwiazd muzycznych i licznych atrakcji – dodaje prezydent.
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